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TD-HF 37X75 LG Canaletta per cablaggio HF modulo 12,5 feritoia 5 GRIGIO CHIARO

Proprieta tecniche

Serie

Altezza

Larghezza

Lunghezza

Larghezza della feritoia

Larghezza slot

Equipaggiamento

coperchio in dotazione

Materiali
Materiale
Colore

Codice RAL

Funzioni

Autoestinguente

Configurazione

Parete laterale

Con riserva di modifiche tecniche

75 mm
37 mm
2000 mm
5mm

7,50 mm

Si

PC-ABS senza alogeni
Grigio chiaro

7035

S

Intagliato



